
 

 

 

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 травня 2023 року               Баштанка                                               № 94 

 

 

 

Про облік громадян, що 
потребують поліпшення 
житлових умов 

 

 

Керуючись підпунктом 2  пункту «а» частини першої статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 15, 

39, 45, 46 Житлового Кодексу України, статтею 33 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», абзацу п’ятого пункту 15, 

пунктів 44, 46, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, 

відповідно до протоколу засідання житлової комісії при виконавчому 
комітеті Баштанської міської ради від 10 травня 2023 року, на підставі 
клопотань служби у справах дітей Баштанської міської ради від 24 квітня 

2023 року № 01-11/89 та № 01-11/90,  виконавчий комітет міської ради  
  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії при виконавчому 
комітеті Баштанської міської ради від 12 травня 2023 року              

(додається). 
 

2. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради неповнолітню Б___А___ Д___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження 
як дитину, позбавлену батьківського піклування, за місцем походження та 
включити її до списку осіб, які мають право позачергового одержання житла. 

 

 

 

 

 



3. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради неповнолітню К___ Є___ О___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження 

як дитину, позбавлену батьківського піклування, за місцем походження та 
включити її до списку осіб, які мають право позачергового одержання житла. 

 

4. Перевести Б___ П___ Й___, ХХХХ року народження, який перебуває 
на квартирному обліку з сім’єю у складі п’яти осіб із списку осіб, що 
користуються правом позачергового одержання житла до списку осіб, що 
користується правом першочергового одержання житла. 

 

5. Вважати Б___ П___ Й___ таким, що перебуває на квартирному обліку 
з сім’єю у складі п’яти осіб (він, дружина – Б___ Н___ В___, ХХХХ року 
народження, син – Б___ В___ П___, ХХХХ року народження, син  Б___ Д___ 

П____,  ХХХХ року народження, донька – Б___ А___ П___, ХХХХ року 
народження) в списку першочергового отримання житла із збереженням 
попереднього часу перебування на квартирному обліку. 

 

6. Визнати таким, що втратив чинність пункт 3 рішення виконавчого 
комітету Баштанської міської ради від 11 квітня 2019 року № 74 «Про взяття 
громадян на квартирний облік, внесення змін в облікові справи та заняття з 
обліку». 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 
 
 
 

 

 
 


